TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2025
Processo Adm: Nº 012/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE SALGADINHOS

Empresas vencedoras valor total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais): DIRLENE APARECIDA GARCIA (19046007000172) com os lotes: 1 no valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil

reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

ARAPONGA (MG), segunda-feira, 19 de maio de 2025

FRANCISCO CHAGAS DE ABREU

AUTORIDADE COMPETENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 009/2025 - BNC https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DVrAbpOJ0vHy...

1 of 1 19/05/2025, 14:02